
 

意見公募手続（結果） 
 

平成２２年９月 

 

 

「県立新発田病院跡地活用整備計画(案)」に対する意見の募集結果について 

 

 

平成２２年３月１５日(月)から４月１５日(木)まで実施した標記整備計画(案)に対する

意見募集につきましては、合計３８件のご意見を頂戴いたしました。市では、いただいた

ご意見を庁内担当各部署で検討する際の参考とさせていただきながら、整備計画(案)の一

部を修正し、この度、県立新発田病院跡地活用整備計画を策定いたしました。 

 今後の予定といたしましては、本整備計画に基づき、より具体的な実施設計などを作り

ながら整備を進めてまいりたいと考えておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

案件名 「県立新発田病院跡地活用整備計画」の策定 

意見募集期間 平成２２年３月１５日（月）～４月１５日（木） 

意見公募者 ３８人  

担当課 

新発田市総合政策部企画政策課企画政策係 

電話：（0254）22－3101(大代表) 内線：1355～1357 

電子メール：seisaku@city.shibata.lg.jp 

 

※  提出いただいた主なご意見とご意見に対する市の考え方は、別紙のとおりです。 

また、ご意見を踏まえて策定した県立新発田病院跡地活用整備計画は、市役所本庁

舎１階、各支所１階、いきいき館、まちの駅、中央公民館(市民文化会館)、各地区公

民館、生涯学習センターの閲覧場所、市のホームページでご覧いただくことができま

す。 

なお、閲覧期間は、平成２２年１０月１５日(金)までご覧いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


